omnibus aliis clenodiis cujusvis condicionis existant sine omni

pedagio, muta, theolonio, exactione qualibet per passus sui itineris

ad nos libere transire permittant, quo(niam) res et clenodia eadem

singula nostra sunt et ad nos respiciunt, sibique de securo con-

ductu provideant, quando et quociens opus fuerit et id requisierit.

Harum testimonio litterarum sigillum nostrum presentibus est

impressum.

Datum Lanczhuot in civitate nostra II die mensis Februarii.

Stephanus junior comes Palatini Reni, Bavarie dux etc.

No. 41. 1401 Februar 3. Ein Ungenannter an den Abt von Fürsten-

feld ;
benachrichtigt ihn u. a. von dem Einzug König Wenzels und Herzog

Stephans III. in Nürnberg.6
)

Conplacencia amicabili in domino sinceriter preoblata.

Domine in Campe Principum, amice predilecte. Vestrum ad-

*) Hdschr. obtineant. 2
) Hdschr. undeutlich.

3
) fol. 120; cf. oben S. 2G8. 4

) fol. 117'; cf. oben S. 284.
5
) tum scheint später am Ende der Zeile beigesetzt.
6
) fol. 103; cf. oben S. 288.

21*
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ventum ad nos aliquot diebus prestolavimus cum affectu, scientes

ex legacione fratris Johannis Scharlin (P)
1
) et fratris Hainr(ici)

Kurcz, quem ad hoc investigandum misimus in Hailsprunnam quod 2
)

dominus rex novus ac dominus Stephanus dux Bavarie 3
) in die

purificacionis cum sollempni comitiva intraverunt Nürnbergam,

ibidem, ut dicitur, per carnisprivium permansuri. Nam dominus

dux Stephanus nuptias cum uxore, quam duxit 4
), ibidem celebrabit,

quamvis jam dudum dormierit cum eadem. Nihilominus scientes

quod hodie iter arripimus eundi in Hailspru(nnam) et cum domino

abbate ire intendimus Nürnbergam, unde, si aliud vobis majus ad

presens non incumbit, ire poteritis in Hailsprunnam, quia dominus

abbas nobis scripsit quod vestram presenciam et adventum ad se

cupiat ex affectu.

Datum in crastino purificationis anno MCCCC et uno.

No. 42. 1417 März 22. Der Venetianische Senat verfügt die Ausstellung

des (am 5. März) erbetenen Geleitsbriefes für den Herzog Ludwig von

Bayern?)

MCCCCXVII die XXII Martii. Sapientes Consilii.

Capta.

Quod rescribatur illustri et excelso domino Ludovico Dei gratia

comiti palatino Reni, Bavarie duci et comiti Maritomi:

Eandem dilectionem et sincerissimam caritatem
,
quam cum

felicis recordationis illustre quondam domino duce Stefano, genitore

vestro, dum in humanis ageret, habuimus, pari affectione etiam

cum excellentia vestra non solum conservare intendimus, sed

augere, sicut ex serie literarum vestrarum Constantie datarum